BASTIDOR 80X80 I BRAÇ 30X30
MAQUINARIA AGRÍCOLA SEGUÉS S.L.
Avda. Santuari s/n
25215 SANT RAMON
(Lleida)
Tel.: +34 973 52 43 36

braços
Regulació pressió
de les molles
Sistema de fixació
del braç al bastidor
Culti-Xísel braç 30x30 i dues fileres
Culti-Xísel braç 30x30 i tres fileres
Model Plegat Braços Ample de
treball
Ample de
transport
Potència
cv
CHM-7B Fixe 7 1.820 mm 1.820 mm 65/75
CHM-9B Fixe 9 2.340 mm 2.340 mm 75/85
CHM-11B Fixe 11 2.860 mm 2.860 mm 90/100
CHM-13B
Fixe
13 3.380 mm
3.380 mm
100/120
Hidràulic 2.860 mm
CHM-15B
Fixe
15 3.900 mm
3.900 mm
120/135
Hidràulic 2.860 mm
CHM-17B Hidràulic 17 4.420 mm 2.860 mm 135/145
CHM-19B Hidràulic 19 4.940 mm 2.860 mm 150/165
CHM-21B Hidràulic 21 5.460 mm 2.860 mm 165/170
CHM-23B Hidràulic 23 5.980 mm 2.860 mm 170/185
CHM-25B Hidràulic 25 6.500 mm 2.860 mm 190/210
CHM-27B Hidràulic 27 7.020 mm 2.860 mm +210
Model Plegat Braços Ample de
treball
Ample de
transport
Potència
cv
CHM3F13B Fixe 13 2.990 mm 2.990 mm 110/130
CHM3F16B
Fixe
16 3.680 mm
3.680 mm
130/145
Hidràulic 2.860 mm
CHM3F18B Hidràulic 18 4.140 mm 2.860 mm 140/155
CHM3F20B Hidràulic 20 4.600 mm 2.860 mm 150/170
CHM3F22B Hidràulic 22 5.060 mm 2.860 mm 170/180
CHM3F24B Hidràulic 24 5.520 mm 2.860 mm 175/195
CHM3F26B Hidràulic 26 5.980 mm 2.860 mm 185/205
CHM3F28B Hidràulic 28 6.440 mm 2.860 mm 200/220
CHM3F30B Hidràulic 30 6.900 mm 2.860 mm 215/235
CHM3F32B Hidràulic 32 7.360 mm 2.860 mm 230/250
CHM3F34B Hidràulic 34 7.820 mm 2.860 mm +250